Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 19 de setembro de 2020 - Ano 02 - Edição nº 248 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

PORTARIA

PORTARIA Nº 7220 DE 17/09/2020

Dispõe sobre reintegração de servidor ao quadro de funcionários.

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que o servidor Osmar Modena Moreira de Araújo,

conforme Portaria nº 7196/20, solicitou seu afastamento do trabalho

para concorrer ao cargo de Vereador nas eleições de novembro de

2020;

Considerando que através do requerimento nº 2785/20 solicitou a

reintegração ao cargo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Determinar a reintegração do servidor Osmar Modena

Moreira de Araújo, Dentista, à partir desta data.

Art. 2º - Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as

providências que o caso requer.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 17 de setembro de

2020. José Bento Felizardo Filho - Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 7221 DE  18/09/2020

Autoriza a contratação de empregado público aprovado em concurso

público.

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando que há o Concurso Público nº 01/2018, vigente para o

emprego de Servente, e;

Considerando que no quadro de emprego público efetivo há vaga para

a devida contratação;

R E S O L V E :

Art. 1º Fica autorizada a contratação de empregado público aprovados

no Concurso Público nº 01/2018, para o emprego de:

- 01 (um) Servente.

Art. 2º O Departamento de Administração deve atuar para

cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 18 de setembro de

2020. José Bento Felizardo Filho  - Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

Prefeitura da Estância Climática de Caconde.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde informa que se encontra

aberto o Pregão Presencial nº. 038/2020, com encerramento dia

01/10/2020, às 09:00 horas, junto ao respectivo Setor de

Compras/Licitações, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA PINTURA,

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Maiores informações pelo

telefone (19) 3662.1006/3662.7199, ou no Setor de

Compras/Licitações, na Rua Duque de Caxias, 236, Centro, mesma

localidade, das 08:00 às 17:00 horas, sendo que não haverá custo do

edital para retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível

pelo site www.caconde.sp.gov.br, sem ônus. Caconde, 18 de setembro

de 2020.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde informa que se encontra

aberto o Pregão Presencial nº. 039/2020, com encerramento dia

02/10/2020, às 09:00 horas, junto ao respectivo Setor de

Compras/Licitações, para AQUISIÇÃO DE AÇUCAR, CAFÉ E

MARGARINA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Maiores

informações pelo telefone (19) 3662.1006/3662.7199, ou no Setor de

Compras/Licitações, na Rua Duque de Caxias, 236, Centro, mesma

localidade, das 08:00 às 17:00 horas, sendo que não haverá custo do

edital para retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível

pelo site www.caconde.sp.gov.br, sem ônus. Caconde, 18 de setembro

de 2020.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura da Estância Climática de Caconde informa que se encontra

aberto o Pregão Presencial nº. 040/2020, com encerramento dia

05/10/2020, às 09:00 horas, junto ao respectivo Setor de

Compras/Licitações, para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, ESCRITÓRIO E PAPELARIA, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Maiores informações pelo telefone

(19) 3662.1006/3662.7199, ou no Setor de Compras/Licitações, na Rua

Duque de Caxias, 236, Centro, mesma localidade, das 08:00 às 17:00

horas, sendo que não haverá custo do edital para retirada na

Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site

www.caconde.sp.gov.br, sem ônus. Caconde, 18 de setembro de 2020.

José Bento Felizardo Filho – Prefeito Municipal

		2020-09-18T16:16:24-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152